ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» апреля 2014 г. № 244-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 18 ноября 2010 г. № 653-па

 Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 ноября 2010 г. № 653-па «О порядке ведения реестра субъектов

инновационной деятельности Магаданской области» следующие

изменения:

          1.1. В пункте 2 постановления слова «первого заместителя

губернатора области» заменить словами «вице-губернатора Магаданской

области – первого заместителя председателя Правительства Магаданской

области».

 1.2. В Положении о порядке ведения реестра субъектов инновацион-

ной деятельности Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением (далее – Положение):

 - пункт 1.3  Положения изложить в следующей редакции:

 «1.3. Ведение Реестра осуществляется министерством экономичес-

кого развития, инвестиционной политики и инноваций Магаданской

области (далее – Министерство).»;

 - в пункте 2.3 Положения слово «Управление» заменить словом

«Министерство»;

 2

 - в пункте 2.6 Положения слова «в сети Интернет на официальном

портале администрации Магаданской области» заменить словами

«в региональной информационной системе «Представление информации

о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области

в сети Интернет».

      1.3. Приложение № 2 к Положению о порядке ведения реестра

субъектов инновационной деятельности Магаданской области,

утвержденному указанным постановлением, изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «03» апреля 2014 г. № 244-пп

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о порядке ведения
реестра субъектов инновационной

деятельности Магаданской области

 Министру экономического развития,
инвестиционной политики

и инноваций Магаданской области

________________________________

от: _____________________________

адрес: __________________________

контактный телефон, факс, e-mail:___

_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

           Прошу включить

________________________________________________________________

________________________________________________________________
(наименование субъекта инновационной деятельности)

в Реестр субъектов инновационной деятельности Магаданской области.

     Сведения о субъекте инновационной деятельности Магаданской

области:

________________________________________________________________
(вид деятельности, направление инновационной деятельности,

_______________________________________________________________

сведения о регистрации в налоговом органе  (ОГРН, ИНН, КПП),
________________________________________________________________

дата регистрации)

________________________________________________________________

_______________________________________________________________.

 4

      На размещение сведений, представленных  для  включения  в

Реестр,  в открытом доступе в региональной информационной системе

«Предоставление информации о деятельности органов исполнительной

власти Магаданской области в сети Интернет» согласен (не согласен)

_______________________________.

             (подпись, Ф.И.О.)

«_____» _____________ 20 _____ г.                   ____________ / __________

                                                                                                        (подпись)      (Ф.И.О.)

М.П.

    (при наличии)

__________________».